
· 

M 

Zarządzenie Nr 228/2010 

Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst j edn. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) oraz rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 i Nr 166 poz. 1394 z 2005 r.), 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

Do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

20 czerwca 2010 r., na obszarze gminy i miasta Węgorzyno, powołuje się 4 obwodowe 
komisje wyborcze od nr 1 do nr 4. 

§2 

1. Składy osobowe oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych stanowią załączniki do 

niniejszego zarządzenia od nr 1 do nr 4. 

2. Składy osobowe komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 22812010 

Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Węgorzynie 

Z siedzibą w Gimnazjum w Węgorzynie ul. Kościuszki 29 

1. Dąbrowska Izabela 

2. Jaskulski Marek 

3. Kamiński Tomasz 

4. Kochanowska Agnieszka 

5. Lekki Robert 

6. Moroz Halina 

7. Sokół Jolanta 

8. Ustyjańczuk Elżbieta Teresa 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 228/2010 
Burmistrza W ęgorzyna 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Węgorzynie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Węgorzynie ul. Grunwaldzka 2 

1. Baran Anna 

2. Białek Zbigniew 

3. Jakubowska Monika 

4. Krasnodębska Jadwiga 

5. Margol Danuta 

6. N owak Ryszard 

7. Rogowski Zbigniew 

8. Ustyjańczuk Elżbieta Beata 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 228/2010 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sielsku 

z siedzibą w Punkcie Przedszkolnym w Sielsku 

1. Dmochowska Małgorzata 

2. Hlib Adam 

3. Hlib Petrone1a 

4. Kolaszyńska Bożena 

5. Marcinów Andrzej 

6. Słomiński Tadeusz 

7. Zduńczyk Monika 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 22812010 

Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Runowie Pomorskim 

Z siedzibą w Szkole Podstawowej w Runowie Pomorskim 

1. Antoszków Małgorzata 

2. Jakubowski Stanisław 

3. Kośmińska Barbara 

4. Kowalska Ilona 

5. Moroz Agnieszka 

6. Rataj Emilia 

7. Słomińska Aleksandra 

8. Wojnarowska Wioleta 


